AMPERES UNDS 10

R$ 

640,00 

R$ 

6.400,00  

KONDOR

100 BATERIAS DE 50 
AMPERES UNDS 10

R$ 

470,00 

R$ 

4.700,00  

KONDOR

101 BATERIAS DE 100 
AMPERES UNDS 10

R$ 

1.100,00 

R$ 

11.000,00  

KONDOR

R$ 
255.00,00 

VALOR TOTAL LOTE 01 : R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). 

LOTE 02 – PEÇAS E PRODUTOS – VEICULOS MEDIOS-TIPOS: STRADAS; DOBLO ANO – 2016 2022/ 

COURRIER – ANO 2016 A 2022/ KANGOO – ANO 2016 A 2024 

Item Descrição Unidade Quant Valor Unit Valor Global Marca 

1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 4  R$

[...]

88 TAMPA DA CARROCERIA UND 2
 R$ 

1.500,00 
R$ 3.000,00 

CENTAURO

89 DESCARGA COMPLETA COM 
CATALIZADOR KIT 2

R$ 

1.499,00 
R$ 2.998,00 

MASTRA

90 BATERIA DE 75 AMPERES UND 5
 R$ 

590,00 
R$ 2.950,00 

KONDOR

R$ 
122.000,00 

VALOR TOTAL LOTE 02: R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta nos 

autos deste processo. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o A secretaria Administração do municipio de Ruy Barbosa

[...]

83  BRONZINA MOVEL  JG  20  R$ 122,65  R$ 2.453,00 

84  BROZINA FIXA  JG  20  R$ 93,25  R$ 1.865,00 

85  ANEIS DE SEGMENTO  JG  20  R$ 106,00  R$ 2.120,00 

86  JUNTA DO MOTOR  JG  20  R$ 467,50  R$ 9.350,00 

87  JUNTAS DAS CAIXAS  JG  20  R$ 90,00  R$ 1.800,00 

R$ 147.822,75

VALOR TOTAL: R$ 147.822,75 (cento e quarenta e sete mil oitocentos e vinte e dois reais e setenta e 

cinco centavos) 

LOTE 04 – PEÇAS E PRODUTOS – VEICULOS PESADOS-  CAMINHÕES FORD/VW 

ITEM  E S P E C I F I C A Ç Ã O  UNID  QUANT.
PREÇO UNT. 

(R$) 

PREÇO 

TOTAL (R$) 

1  ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLA  UND  10  R$ 83,00  R$ 830,00

[...]

61 
TERMINAL MACHO/ FEMEA INSTALAÇÃO 

ELETRICA 
UND  90  R$ 20,00  R$ 1.800,00

62  JUNTA DO MOTOR  JG  12  R$ 231,00  R$ 2.772,00

63  JUNTAS DAS CAIXAS  JG  12  R$ 240,00  R$ 2.880,00

64  JUNTAS DO DIFERENCIAL  JG  12  R$ 259,00  R$ 3.108,00

R$ 269.400,00

VALOR TOTAL: R$ 269.400,00 (duzentos e sessenta e nove mil e quatrocentos reais) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o A secretaria Municipal de Ruy Barbosa 

3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do registro de